
které se uskuteční na Novém Hrádku v neděli

1. října 2023
Při této příležitosti bude možné v době od 10.00 do 16.00 hod.
navštívit a prohlédnout:
• Základní školu
• Mateřskou školu a knihovnu 

(ve 14.00 křest publikace o novohrádeckých betlémech)
• Kostel sv. Petra a Pavla
• Sokolovnu a přilehlá sportoviště 
• Infocentrum a rozhlednu na Šibeníku
• Úřad městyse s výstavou kronik
• Kino s výstavou historických fotografií a filmovými ukázkami
• Hasičské cvičiště s ukázkou hasičské techniky
 
Dále jsme pro Vás připravili:
• okružní vyhlídkové jízdy vláčkem po Novém Hrádku 
• možnost občerstvení na hasičském cvičišti
• prezentaci mysliveckého spolku v sokolovně
• prodej upomínkových předmětů v infocentru na rozhledně
• kávový stánek Kluci z Café Neratov u rozhledny
• divadelní vystoupení žáků ZŠ v kině od 13.00 hod. 

(v 10.00 veřejná generálka)
• Drakiádu na hasičském cvičišti od 15.00 hod.

Program:
Kostel sv. Petra a Pavla 

08.15
Před hlavním programem žehnání 

nových zvonů ve věži kostela

09.00 – 10.30
Projev starosty a hostů, žehnání nové 
vlajky městyse, slavnostní mše svatá

16.00
Koncert v rámci 26. ročníku 

Orlicko-kladského varhanního festivalu
vystoupí: 

Martin Pecháček / varhany 
Anna Zedníčková / mezzosoprán

Oslavy 300 let kostela, 
100 let školy a 70 let mateřské školky,

Městys Nový Hrádek společně s Farním úřadem, 
Základní a Mateřskou školou, T. J. Sokol, Sborem dobrovolných hasičů 

a Mysliveckým spolkem Šibeník 

Vás zvou na


